
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

440000, г. Пенза, ул. Урицкого, дом 127, тел. (8412) 55-14-02, факс: (8412) 52-03-70

РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ РЕШЕНИЯ

ПО ДЕЛУ № 2-03/02-2018

«21» июня 2018 г.                                                                                                    г.
Пенза

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Пензенской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

1. <...> – временно исполняющего обязанности руководителя управления,
председателя Комиссии,

2. <...>- главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного
контроля и естественных монополий, члена Комиссии,

3. <...>- главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного
контроля и естественных монополий, члена Комиссии,

4. <...> – ведущего специалиста – эксперта отдела антимонопольного
контроля и естественных монополий, члена Комиссии,

Руководствуясь статьей 23, частью 1 статьи 39, частями 1-3 статьи 41, частью
1 статьи 48 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия

РЕШИЛА:

1. В связи с отсутствием нарушения требований пункта 10 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
рассматриваемых Комиссией действиях ООО «Пензенская
специализированная автостоянка «Авто Спец Сервис» рассмотрение дела
№ 2-03/02-2018 прекратить.

Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его
принятия.

 

 

Председатель Комиссии  

  

Члены комиссии

 



Члены комиссии  

 

  

 


